ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«НОВОСЛОБОДСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

ПРИКАЗ

№  ' '  (

О предоставлении социальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. №  442-ФЗ «Об
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»,
Правилами определения среднедушевого дохода для предоставления социальных
услуг бесплатно, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 18 октября 2014г. №  1075 «Об утверждении правил
определения среднедушевого дохода для предоставления социальных услуг
бесплатно».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику планово-экономического отдела, Пекленковой Н.И, произвести
расчет платы в 2022г. за предоставление социальных услуг в стационарной форме
социального обслуживания с обслуживаемых граждан на основании справок о всех
видах доходов.

2. Специалисту по кадрам Шелестович Е.В. и специалисту по социальной работе
Цвелодуб JI.B. провести работу по заключению дополнительных соглашений к
договорам о предоставлении социальных услуг с обслуживаемыми.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: 1 Г С W  _JI.A . Котосова

С приказом ознакомлены: ____________________ Н.И. Пекленкова
Е.В. Шелестович